
Seimo kanceliarijoje GAUTA 
2020-03-10 Nr. G-2020-1969



Išrašas 

TEISĖS AKTŲ REGISTRO DUOMENŲ TIKSLINIMO KOMISIJA 
(Sudaryta Lietuvos Respublikos Seimo kanclerio 2019 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 400-ĮVK-211) 

 

APKLAUSOS PROTOKOLAS 

 

2020-03-17 Nr. 452-P-5 

Vilnius 

 

Komisija bendru sutarimu pritarė sprendimui ištaisyti techninę klaidą ir TAR paskelbti: 

1. Teisingą Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos užsienio 

reikalų ministro 2020 m. kovo 2 d. įsakymą Nr. V-188/V-69 „Dėl Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2017 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymo Nr. V-809/V-188 „Dėl Lietuvos Respublikos diplomatinių atstovybių užsienio valstybėse, 

Lietuvos Respublikos atstovybių prie tarptautinių organizacijų, konsulinių įstaigų ir specialiųjų 

misijų, taip pat kitų perkančiųjų organizacijų, kurios užsienyje įsigyja prekių, paslaugų ar darbų, 

skirtų užsienyje esantiems jų padaliniams, kariniams atstovams ar specialiesiems atašė arba skirtų 

užsienyje vykdomiems vystomojo bendradarbiavimo ir kitiems projektams, supaprastintų viešųjų 

pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

2. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos kanclerio 2020 m. kovo 10 d. raštą  

Nr. 12-01-387 „Dėl techninės klaidos ištaisymo“ ir Komisijos 2020 m. kovo 17 d. sprendimą 

(apklausos protokolo Nr. 452-P-5 išrašą). 

 


	12-01-387
	Page 1

	452-P-5 TAR DTK protokolo išrašas 2020 03 17

